dito p. p. d. u. a.

Creptus... ad
 gony... pleid
 gony... de pny
 pnyo... les
 con... pro...
 gny...
 corp...
 a...
 Et...
 up...
 nny...
 Judicem...
 a...
 tuit...
 fleur...
 per...
 a...
 pennoy...
 a...
 factis...
 a...
 quod...
 a...
 a...
 a...
 a...

uaidmo...
 C...
 no...
 p...
 p...
 eo...
 p...
 Judica...
 Bernoy...
 in...
 quod...
 J...
 a...
 a...
 dany...
 p...
 a...
 a...
 a...
 a...
 a...

non est in modo dicitur
Jo. hanc in celo fuerit pro
natae, ver dicitur eius
penitus et non graviter
sed quod dicitur fuisse
appellans per eundem
procuratorem supra oblatum
juris pro se expectare
non debebat nec deinde
quod habuit inquam dicitur
Jo. hanc in celo fuerit pro
natae, ver dicitur eius
penitus et non graviter
sed quod dicitur fuisse
appellans per eundem
procuratorem supra oblatum
juris pro se expectare
non debebat nec deinde
quod habuit inquam dicitur
Jo. hanc in celo fuerit pro
natae, ver dicitur eius
penitus et non graviter
sed quod dicitur fuisse
appellans per eundem
procuratorem supra oblatum
juris pro se expectare
non debebat nec deinde
quod habuit inquam dicitur

8
ad hanc dicitur appellans
natae per procuratorem
supra oblatum pro
natae, ver dicitur eius
penitus et non graviter
sed quod dicitur fuisse
appellans per eundem
procuratorem supra oblatum
juris pro se expectare
non debebat nec deinde
quod habuit inquam dicitur
Jo. hanc in celo fuerit pro
natae, ver dicitur eius
penitus et non graviter
sed quod dicitur fuisse
appellans per eundem
procuratorem supra oblatum
juris pro se expectare
non debebat nec deinde
quod habuit inquam dicitur

^{Judice domo sueloro}
 confimta ad perendum de
 n ppende ^{Judice} a populo
 In ^{Judice} pmo dno ^{Judice} appel
 canone cor pventu. fete
 no pomy ^{Judice} ver ^{Judice} pper
 proprio ^{Judice} ^{Judice}
 antelan ^{Judice} ^{Judice}
^{Judice} ^{Judice} ^{Judice}
 volay ^{Judice} ^{Judice}
 impelo ^{Judice} ^{Judice}
 dote ^{Judice} ^{Judice}
 caureuro ^{Judice} ^{Judice}
 penty ^{Judice} ^{Judice}
 In ^{Judice} ^{Judice}
~~de ^{Judice} ^{Judice}~~
~~segunt ^{Judice} ^{Judice}~~
~~de ^{Judice} ^{Judice}~~
 de ^{Judice} ^{Judice}
 In ^{Judice} ^{Judice}
 de ^{Judice} ^{Judice}
 de ^{Judice} ^{Judice}
 de ^{Judice} ^{Judice}
 de ^{Judice} ^{Judice}
 de ^{Judice} ^{Judice}

^{Judice} ^{Judice}
 vena ^{Judice} ^{Judice}
^{Judice} ^{Judice}
 e ^{Judice} ^{Judice}
^{Judice} ^{Judice}
 dia ^{Judice} ^{Judice}
 pnam ^{Judice} ^{Judice}
 no ^{Judice} ^{Judice}
 pnye ^{Judice} ^{Judice}
 pnyas ^{Judice} ^{Judice}
 pnye ^{Judice} ^{Judice}
 Crup ^{Judice} ^{Judice}
 mery ^{Judice} ^{Judice}
 mo ^{Judice} ^{Judice}